HASEKO CORP

HASEKO CORP

ISIN: JP3768600003

Prehled

26.07.2024 08:00:00
Cena

1.833,00 JPY
Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

0,16% (3,00)

JP3768600003
1808

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Construction
Akcie

3.302 EUR

NIKKEI 225

1.833,00 JPY
(2.300)

1.836,50 JPY
(400)

1.830,00 JPY
1.847,00 JPY
1.818,00 JPY
1.830,00 JPY

1.835,8115
JPY

637.700
11.706.970,00
1.581
211.100

1808

2,000.00

1,800.00

1,600.00

1,400.00

1,200.00

1,000.00

51

Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum

24.07.2024
12.07.2024
21.06.2024
14.06.2024
29.05.2024

¥
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Nadpis Stahnout
- Global Equity Ratings &
b Global Equity Ratings &y
2 Global Equity Ratings &,
- Global Equity Ratings &
b Global Equity Ratings &y
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3768600003&ID_NOTATION=218717
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3768600003&ID_NOTATION=218717
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=237945a8679e14b0d68e85ab1ff5ad175137fabc4c9f9d6b9472aec6e8d074ec&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=3f57ca4c36def55ef&time=1722177211&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e0b2270165f639a9894a1d2fe23848dfec152c90f0105b4fe8e9d44d1f81091e&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=24a1e5036f57faa08&time=1722177211&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ad075144d72ee63dfc7db3a2c5e300eb2a9314631c66991d2b5b261ea784f629&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=77c491f50c9587754&time=1722177211&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=93c264b648fe703e46ab4da54209c1351c36da23cf19a908b81f6d986226e62c&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=2350a6d56871da820&time=1722177211&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9153a4ca9afc8775a2f8654c835854c629cfa4ae59e98c55a7351ba90e3d650b&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=881daa1279ce981c3&time=1722177211&tool=RSC

HASEKO CORP

Detaily

26.07.2024 08:00:00

Cena
1.833,00 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

0,16% (3,00)

ISIN JP3768600003
Symbol 1808
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Construction
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 3.302 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.833,00 JPY
(2.300)
Prodej (Castka) 1.836,50 JPY
(400)
Oteviraci cena 1.830,00 JPY
Max 1.847,00 JPY
Min 1.818,00 JPY
Zavérecna cena 1.830,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 1.835,8115
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 637.700
Obchodovany objem 11.706.970,00
Pocet obchodt 1.581
Posledni zobchodovany 211.100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -2,50% +0,11% +22,86%
Vykonn. (abs.) -47,00 +2,00 +341,00
Beta 0,25 0,40 0,50
Volatilita 17,35 18,20 19,17

CESKAS

spofitelna

2,000.00
1,800.00
1,600.00
1,400.00 fl‘
1,200.00

1,000.00

5l

2020 2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 26.07.2024 22:02
Tokyo Stock 26.07.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 26.07.2024 08:15
Munich 26.07.2024 08:04
Hanover 26.07.2024 08:01
Frankfurt 26.07.2024 08:24
FINRA other OTC - -
Issues

Cena

11,20 EUR
1.833,00 JPY

10,90 EUR
10,90 EUR
10,80 EUR
10,80 EUR

2023

Obchodovany
objem (mil.)

0,00
11,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2024

1.834,10 JPY (624.000
1.785,42 JPY (833.720
1.826,70 JPY (939.695
1.844,69 JPY (915.127
2.018,00 JPY (17.01.2024
1.704,00 JPY (17.06.2024
2.018,00 JPY (17.01.2024
1.704,00 JPY (17.06.2024

NN NN )

Pocet
obchodu

1
1.581

A A AW
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=218717
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631655
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=295521328
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=296475975
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421920
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9593393
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=392195818
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=392195818

HASEKO CORP

Duesseldorf 26.07.2024 19:31 10,90 EUR 0,00 6
Berlin 26.07.2024 08:08 10,90 EUR 0,00
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=456177714
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16314806

HASEKO CORP

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
Kontakty
HASEKO

32-1, SHIBA 2-CHOME - - MINATO-KU
TOKYO 105-8507

Telefon:+81 - 334 - 563 - 901
Fax:-

E-mail:-
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CESKAS

spofitelna
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